semper appareant, ^{επενδυτοί} circa polos astris. Σεπτεμβρίας τοι
πεντριώνας, ^{επενδυτοί} οὓς αἱ
στέρνης πεντριώνας τοι
cum hoc habitant, his
substernantur necessaria, ^{επενδυτοί} τοι
est, ut itineris ruterit ^{επενδυτοί} εστι,
inclinatio, mundo semper capientes pro
per magis ex itinere in ^{επενδυτοί} itinere
climatam capiente posse ^{επενδυτοί}
tionem. Septentrionalis
zona, signiferi sublimis,
ut plurimum ^{επενδυτοί} horis
zonte sublata spectab-
batur australia uerò hu-
milia, magisq; ad horis
zoniē accendentia, atq;
hoc modo à meridie ad
septentrionem iens, ^{επενδυτοί} ad
græcum terrae perueniet
clima, ad quod sua Ara-
tus compositit Phæno-
mena, nō pere apparentia,
τοι φάντασται

εφάνεται αὐτῷ τὸ δέ
ζόντος καὶ σφράγιστος
πεφαλών, καὶ οἱ τέλικοι
πόδες. καὶ τότε τῷ με-
γάρῳ τῷ αρκτίνῳ, ἣν γε
τίσεται αὐτούς καὶ οἱ
τὰς λειχηματίας ποδιά
χωρὶ τὸ στρῶμα, οὗτοῖς τοῖς
κύρσιστοι καὶ λιμένοις, εἰ-
δίζεται οὐδὲν οὐδὲν
τοῦ τριπλασιαῖς αὐτοῖς
φωρσαὶ τῷ κόσμῳ εἰ-
δίζεται, πρὶν τὸ οἰκεῖον
λευκόν, λεύκλεψι ποθε-
γράφει. οὗτοι τοιναὶ
πάντες μηδὲν πρόσθι
λιποτεί. μεγίστη δὲ γῆ αὕτη
τοῖς ὄντος τὸν ισημερινὸν
λάχιστον οἱ πρᾶτοι πό-
λες τῷ κόσμῳ είσιν. οὗτε
οἱ μὲν από τότε τῷ μεγάλῳ
πόλεις τῷ τοῦ ισημερινοῦ
τότε τῷ μεγάλῳ,

μετίχει,

ubi contingit ipsum
horizontem draconis
caput, εἰς helices
pedes. Huic artici
magnitudini sit aequa-
lis necesse est, qui a
stra occultalimes com-
prehendit. Atque ita
inclinato mundo, de-
inceps nosse oportet
quamlibet hærentium
celo stellarum cum
mundo obolutam,
circa suum centrum
circulum describere,
qui omnes sunt pa-
ralleli. Cum' que in-
ter ipsos maximus sit
aequinoctialis, mini-
mi qui circa polos mun-
di sunt, εἰς perinde
qui ab iis ad aequo-
ctialem sunt descripti,
iuxta

μέρος, πόλες λόγοι φίλη
εἰς τὴν πόλων σφαστέ-
σις, γένονται. οἱ δὲ
άπο τοῦ ισημερίου ὡς
πόλες τῶν πόλεων, μι-
κρότεροι, πόλες λόγοι
τὸν αρχεῖσθαις. συμπάν-
των τούναντα τέταρτη,
τὸ μεγίστη, καὶ τὸ εἰλαχί-
στη, καὶ τὸ μεταξὺ, γν
μένη τοῦ οὐρανοῦ τοῦ ισημε-
ρίου κατικεκλιματική τοῦτο
γῆς, τὰ δὲ οὐρανοί τοῦ
τῆς θερμής. ἐκάθετοι δὲ γη-
τῶν θερμαὶ αἱ φιλονομίαι,
οἵτινες τῷ πόλεις διζαίρε-
ται, καὶ ὁ πόλεις θερμή
νεται, διτονομοῖται.
κλειστοὶ οὖν τὰς αὐ-
τὰς χριστικαὶ πατηθε-
σι, αἱ λατταὶ τοῦ ισημε-
ρίου μεγίστου ὄνται,

καὶ

iuxta proportionem ma-
iores euadunt, quo fue-
rit ἀπό πολεων maior dis-
tantia. Qui porrò ab
æquinoctiali ad polos
habita ratione distan-
tiae, minores. Cum
igitur et maximi, et
minimorum, et medio-
rum orbium hæc ita
habeant, in climate,
quod sub æquinoctiali
li et dimidiata ^{separata} clima-
ta supra terram, et di-
midiata sub terra sunt.
Illinc huc itinere con-
tendens, ut polus at-
tollitur, et mundus
inclinatur, ita ne qui-
dem orbes eandem cu-
stodiunt habitudinem.
Cæterum cum sit æ-
quinoctialis maximus,